
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 7. srpna 2015
Č.j.: 2015/087195/CNB/420

Dodatečné informace č. 4
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Projekt finančního vzdělávání ČNB 2015/2016 – návrh a vytvoření nového webového 
portálu“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazeče, které jsou uvedeny
níže, včetně odpovědi zadavatele na něj.

Dotaz č. 1:
Bylo by možné doručit nabídku prostřednictvím kurýra ve čtvrtek 13.8. ve večerních 
hodinách, tj. po uzavření podatelny? Na koho by se mohl v takovém případě kurýr obrátit, 
aby byla nabídka dle pravidel přijata?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:
Nabídku je možné doručit zadavateli způsoby uvedenými v poptávce. Rozhodne-li se uchazeč 
nabídku doručit prostřednictvím kurýra, je nezbytné dodržet otevírací dobu podatelny 
zadavatele uvedenou v poptávce, která je: pondělí až čtvrtek 08:00 až 16:15 hodin a v pátek 
08:00 až 15:00 hodin. V jinou než výše uvedenou dobu není možné nabídku do podatelny 
zadavatele doručit. 

Dotaz č. 2:
Součástí nabídky má být i doplněný návrh smlouvy. Předpokládáme, že přílohy č. 2, 3 a 4 
budou doplněny až s konkrétním vybraným uchazečem, resp. vítězem tendru, tj. ve fázi této 
nabídky je není třeba vyplňovat. Prosím o potvrzení.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:
Ano, přílohy č. 2, 3 a 4 návrhu smlouvy nemusí uchazeč k návrhu smlouvy předkládanému
v nabídce připojovat.

Dotaz č. 3:
Registr JERRS - poprosili bychom o upřesnění, zda mý být součástí projektu “pouze” 
ztvárnění logiky a grafické zpracování vybraných částí vyhledávání v registru (stránka 

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

vyhledávání s filtry, výpis výsledků, detail subjektu), s tím, že data budou dotahována 
z tohoto rozsáhlého registru nebo zda se má jednat o kompletní redesign celé této aplikace 
a její integraci do našeho řešení.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:
Součástí návrhu v nabídce uchazeče bude ztvárnění logiky a grafické zpracování vybraných 
částí vyhledávání v registru JERRS (stránka vyhledávání s filtry, výpis výsledků, detail 
subjektu). Zadavatel nepožaduje kompletní redesign této aplikace.

Dotaz č. 4:
Prosíme o potvrzení, zda nabídka předávána nejpozději ke 14.8. v listinné podobě může být 
ve formátu .docx či .pdf a následná osobní prezentace v .ppt či např. keynote.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:
Dodavatel předloží nabídku v jednom originále v listinné podobě. Návrh webového portálu, 
vyplněný návrh smlouvy a vyplněná cenová tabulka budou navíc přiloženy 
i na elektronickém nosiči na CD/DVD ve formátu MS Office 2003 a vyšším. Materiály pro 
prezentaci mohou být v elektronické podobě zpracovány např. ve formátu .ppt nebo keynote, 
nicméně k dataprojektoru je možné připojit pouze notebook se standardním výstupem, nikoli 
MacBook.

Dotaz č. 5:

Bude možné na osobní prezentaci využít projektor a připojení k internetu? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Ano, uchazeči budou moci během osobní prezentace návrhů využít projektor a připojení 

k internetu. 

S pozdravem

    JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
   podepsáno elektronicky


		2015-08-10T08:33:42+0100




